Et habet alias terras alibi in comitatu predicto, quarum valorem ignorant.

Item, Willelmus Wodeland fuit seisitus etc. de certis terris et tenementis apud
Haghe in eodem hundredo, tentis in gavylkende, que valent per annum ultra

reprisas etc. Ix.s. Item habet alibi in aliis hundredis comitatus Kancie certas

terras, quarum valorem ignorant.

Item Thomas de Westgate predicta, fuit seisitus etc.

de certis terris et tenementis apud Shulford in eodem hundredo, tentis in

gavilkende, [que] valent per annum Et habet alibi in

eodem comitatu terras et tenementa, quorum valorem ignorant.

Item Johannes Felipot, de Westgate predicta, yeman, [fuit seisitus etc.]
in W^estgate predicta in hundredo predicto, que valent per annum ultra

reprisas xx.s. Et habet alibi in eodem comitatu certas terra?, quarum valorem

[ignorant] .

1
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Halle, de Dovorr, fuit seisitus etc. de certis

terris et tenementis apud Eysbouene in eodem hundredo, que valent per annum
ultra reprisas Ixv.s. [Et habet alibi etc.] quarum valorem ignorant.

Item Johannes Crowche, de Haibaldoune, in eodem comitatu, gentylman, fuit

seisitus de certis terris [etc. que valent] ultra reprisas c.s. Et habet alibi in

eodem comitatu certas terras, quarum valorem ignorant.

Item jurati predicti (dicunt) quod omnes et singule persone [tarn laici quam
spirituales prenominate] ad earum usus non habuerunt die et anno supradictis

aliqua feoda militum Integra aut parcellas feodorum, manerpa, terras, tenementa,
redditum siccum seu honoratum in hundredo predicto], prout eis quovi:>modo
constare poterit. In cujus rei testimonium etc.

HuNDEEDUM DE DOUNHAMFOEDE.

Inqaisicio capta apud Cantuariam in comitatu Kancie, die Jovis proximo post
festum Epiphanie Domini, anno regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie
decimo, coram Johanne Pecche {etc. as brfon'), per sacramentum Thome Clopton,
Henrici Bayfeld, Johannis atte Mersshe, Simonis atte Wode, Eoberti Byle,
Willelmi Gate, Willelmi Aleyu, Ricardi Collay, Alexandri Steveda}^, Willelmi

Mote, Eoberti Bounde, et Thome Mellor, juratorum hundredi predicti, qui dicunt

super sacramentum suum quod :
—

Johannes Petyt de Chartham, armiger, die Veneris proximo ante festum Sancti

Hillarii, anno regni regis Henrici supradicti nono, fuit seisitus, in dominico suo,

ut de libero tenemento, de manerio de Wolton cum suis pertinenciis in dicto

hundredo, quod teuetur per servicium un. quart, et di. quart, f. m. integri.

Item, Eobertus Garwynton, armiger, fuit seisitus etc. de manerio de